

PACHET LEGUME SI FRUCTE PROASPETE

I.D.: 99309778

Data publicarii	26.06.24	Coduri CPV	03222000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 388,16 RON - 388,16 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire produse/servicii Cantitate Pret unitar Valoare TVA (9%) UM
CARTOFI NOI GR CAL.I LOT 22.06 Cod NC: 07019090 Cod CPV: 03212100-1 1 KG 50.000 3.4000 170.00 15.30
CASTRAVETI CORNISON ROM CAL.I LOT 1706 Cod NC: 07070090 Cod CPV: 03221270-9 2 KG
3.000 5.0000 15.00 1.35 CEAPA VERDE ROM CAL.I LOT 20.06 Cod NC: 07031019 Cod CPV:
03221113-1 3 BUC 5.000 1.6000 8.00 0.72 SFECLA ROSIE POL CAL.I LOT 5./2 Cod NC:
07069090 Cod CPV: 03221111-7 4 KG 4.200 2.8000 11.76 1.06 TELINA RAD NL CAL.I LOT 20A
Cod NC: 07069010 Cod CPV: 03221000-6 5 KG 6.400 7.0000 44.80 4.03 PATRUNJEL RAD POL
CAL.I LOT 2 Cod NC: 07069090 Cod CPV: 03221110-0 6 KG 5.000 14.5000 72.50 6.53
MORCOVI SPALATI TR CAL.I LOT 46-84 Cod NC: 07061000 Cod CPV: 03221112-4 7 KG 10.000
3.2000 32.00 2.88 ARDEI GRAS ROSU OL CAL.I LOT 812 Cod NC: 07096010 Cod CPV:
03221230-7 8 KG 2.200 15.5000 34.10 3.07
